SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN HÀ TĨNH

CHI CỤC THỦY SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TS-NTTS
V/v thông báo kết quả quan trắc

môi trường vùng nuôi tôm tập trung

đợt 2 tháng 7 năm 2024

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã ven biển và TP Hà Tĩnh

Thực hiện Kế hoạch quan trắc, cảnh báo môi trường trong nuôi tôm mặn

lợ năm 2024, từ ngày 22-23/7/2024, Chi cục Thủy sản phối hợp với các địa

phương kiểm tra môi trường và thu mẫu nước nguồn cấp các vùng nuôi tôm tập

trung trên địa bàn tỉnh gửi Trung tâm Quan trắc môi trường và Bệnh thủy sản

miền Bắc phân tích.

Chi cục Thủy sản kính gửi UBND các huyện, thị xã ven biển và Thành

phố Hà Tĩnh kết quả quan trắc môi trường nguồn cấp các vùng nuôi tôm tập

trung đợt 2 tháng 7 năm 2024 (Cụ thể kết quả quan trắc và khuyến cáo theo file

đính kèm).

Đề nghị UBND các huyện, thị xã ven biển và Thành phố Hà Tĩnh thông

báo kết quả đến UBND các xã/phường/thị trấn có nuôi tôm và các hộ nuôi được

biết nhằm nắm bắt được thực trạng chất lượng môi trường nguồn cấp tại các

vùng nuôi tôm tập trung để có kế hoạch sản xuất hợp lý, áp dụng các biện pháp

kỹ thuật phù hợp nhằm quản lý tốt môi trường ao nuôi, phòng ngừa và giảm

thiểu rủi ro./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Thủy sản;
- Sở NN và PTNT;
- Sở Tài nguyên & Môi trường;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;
- Lưu VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Bùi Thanh Sơn

		2024-07-29T16:35:55+0700

		2024-07-29T16:45:35+0700

		2024-07-29T16:46:30+0700

		2024-07-29T16:47:17+0700